
SoMe Specialist søges (deltid) - Bliv HimmerLands
digitale stemme

Er du ekspert i at skabe engagement, starte samtaler og opbygge et loyalt community? Vi søger en
SoMe Specialist, der kan puste liv i vores organiske kanaler og gøre HimmerLand til en relevant del
af vores følgeres hverdag.
Som vores nye SoMe Specialist bliver du en del af et dedikeret marketingteam. Din rolle er vigtig,
da du ejer dialogen med vores gæster. Mens vores Content Creator fokuserer på de betalte
kampagner og den visuelle røde tråd, fokuserer du på det organiske liv, de nyeste tendenser og
den direkte kontakt med vores community.
Dine primære ansvarsområder: 

Du får ansvaret for at drive og udvikle vores tilstedeværelse på tværs af Instagram, Facebook

og LinkedIn. 

●

Skabe og styrke organisk rækkevidde med forståelse for, at det kræver personlighed, timing

og interaktion.

●

Community Management: Du er stemmen i kommentarfeltet. Du svarer på spørgsmål,

reagerer på tags og sørger for, at vores følgere føler sig set og hørt.

●

Storytelling i øjenhøjde: Du fanger de hurtige "behind-the-scenes" øjeblikke med din telefon.

Det er dig, der filmer en hurtig Reel af dagens kage i Hul19 eller deler stemningen med

morgensolen fra greenen.

●

Planlægning & Publicering: Du koordinerer den organiske kalender i tæt samarbejde med

vores Content Creator, så vi altid støtter op om forretningens overordnede årshjul.

●

Copywriting: Du skriver tekster, der rammer vores "land blødt – flyv højt" fortælling. Du kan

skrive inspirerende til private og professionelt til vores B2B-segment på LinkedIn.

●

Trend-spotting: Du holder øje med, hvad der rører sig på de sociale medier, og er hurtig til at

foreslå, hvordan vi kan hoppe på relevante trends.

●

Opdatering af hjemmeside: Du er behjælpelig med løbende opdateringer af vores

hjemmeside i WordPress, så her altid er aktuelt og skarpt indhold, der matcher vores sociale

medier.

●

Vi forestiller os, at du: 

Er udadvendt og elsker at kommunikere.●

Tager initiativ og er ikke for at tage telefonen i hånden og gå ud i huset for at finde den gode

historie.

●

Har erfaring med at administrere professionelle profiler på sociale medier.●

Har kendskab til (eller mod på at lære) WordPress, så du selvstændigt kan opdatere tekster

og billeder på vores hjemmeside.

●

Behersker fejlfrit dansk og skriver i en uformel, men professionel tone.●

Er kreativ i din brug af platformenes egne værktøjer.●

Er proaktiv og kan spotte en god historie, når du ser den, som taler til målgruppen.●

Sammen med os kan du glæde dig til: 

Tæt samarbejde i teamet, hvor du arbejder tæt sammen med vores Content Creator. I

komplementerer hinanden - Content Creatoren leverer de visuelle materialer til vores

annoncer, mens du sikrer, at vores profiler altid er opdaterede med aktuelt, vedkommende og

engagerende indhold.

●

En unik arbejdsplads med alt fra smuk natur, aktiviteter, fine-dining og luksuriøs spa til

professionelle business-faciliteter.

●

Et godt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden.●

Arbejdstid: Deltid (ca. 15-20 timer ugentligt).
Opstart: Hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette kandidat.
Vi afholder samtaler løbende, og forbeholder os derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den
rette kandidat. 



Send din ansøgning, og gerne et par eksempler på indhold eller profiler, du har arbejdet med, og
upload dem under “ekstra dokumenter”.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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